
令和 8 年 2 月 18 日 

 

各 位 

 

医療法人社団巨樹の会 

赤羽リハビリテーション病院 

院長 島田 和明 

 

病院駐車場工事のお知らせ 
 

拝啓 

  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

  この度、当院駐車場を整備工事することとなり、駐車場機器等の設置工事のため下記の通り工事を

実施することとなりました。工事期間中、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

１．工事概要  

工事場所 ： 赤羽リハビリテーション病院 駐車場 

住所表記 ： 東京都北区赤羽西 6-37-12 

工事期間 ： 2026 年 2 月 24 日（火）～ 2 月 27（金）（予定） 

工事時間 ： 7：00～18：00 

工事内容 ： 白線工事、駐車場機器・看板等の設置 

  

２．備考  

・天候等の影響により、工事期間が変更となる場合がございます。  

・工事期間中、一部の工程では音が発生する場合がございますが、細心の注意を払 

い実施いたしますので、何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます 

（7：00～9：00 の間は音の少ない作業とします）。 

・万が一工事によるトラブル、不具合、ご意見等がございましたら、末尾記載の 

連絡先までご連絡ください。  

以上  

 

  

 


